
 

NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 790 

                       (protokols Nr.15,  11.§.) 

 

Par grozījumu 2009.gada 26.novembra Nolikumā „Smiltenes novada pašvaldības 

grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikums”  
 

Izskatot domes administrācijas sagatavotos priekšlikumus par grozījumiem 2009.gada 

26.novembra Nolikumā „Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un 

kārtošanas nolikums”, vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkta, 

ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 19.novembra atzinumu (protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Gints Kukainis, 

Edgars Avotiņš, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Jānis 

Sīklēns, Andis Rozītis, Dzintars Zvaigzne), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada domes 2009.gada 26.novembra Nolikumā „Smiltenes novada 

pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikums” (turpmāk tekstā – 

nolikums) grozījumu un 1.1.papildināt nolikuma 2.2.punktu ar 2.2.1.42.punktu šādā 

redakcijā: 

“2.2.1.42. Smiltenes novada speciālā pamatskola.” 

2. Apstiprināt Nolikumu Nr.12/19 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2009.gada 

26.novembra Nolikumā „Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un 

kārtošanas nolikums”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

02.12.2019. 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

